
FESTIVAL EDITION.
BMW 520d xDRIVE SEDAN



CarTec Group
BMW Autorizovaný Dealer

VÁŠ PŘEHLED.

BMW 520d xDrive Sedan

Emise CO2 
(kombinované)

146 g/km

Cena základního modelu CZK

1.587.300,00
116.532,00

-289.651,00
38.688,00

9.000,00

1.461.869,00
253.712,78

Model
Cena volitelné výbavy 
Vehicle discount
Discount on vehicle 
Služby & záruka 
Příslušenství dealera

Celková cena včetně DPH 
DPH (21,00 %)

Celková cena včetně DPH 1.461.869,00
(Ceny jsou kalkulovány k datu: 23-05-2024)



CarTec Group
BMW Autorizovaný Dealer

MODEL.
Cena základního modelu CZK

21FL BMW 520d xDrive Sedan 1.587.300,00

SÉRIOVÁ VÝBAVA.

S01CE Mild hybridní technologie
S02PA Bezpečnostní šrouby kol
S02TE Automatická převodovka Steptronic včetně řadicích pádel na volantu
S02VB Ukazatel tlaku v pneumatikách
S02VC Sada na opravu pneumatik
S0302 Alarm
S0428 Výstražný trojúhelník a lékárnička
S0494 Vyhřívání sedadel řidiče a spolujezdce
S0552 Adaptivní LED světlomety včetně LED světel pro odbočování a BMW Selective Beam
S05DM Parkovací asistent
S0654 DAB tuner (digitální příjem rádia)
S06AE Teleservices
S06AF BMW Legal Emergency Call
S06AK ConnectedDrive Services - přístup na Online portál a integrace aplikací
S06C3 Paket Connected Professional
S06NX Přihrádka pro bezdrátové nabíjení
S06PA Osobní karta eSIM (integrace vozu do digitálního ekosystému zákazníka)
S08R3 COC Zusatzumf{nge

EXTERIÉR.

Cena základního modelu CZK
P0300 Nemetalický lak "Alpine White" 0,00
S03G8 19" M kola z lehké slitiny Double-spoke 935 M Bicolour Black/Grey 0,00



CarTec Group
BMW Autorizovaný Dealer

INTERIÉR.

Cena základního modelu CZK
FKTSW Kombinace M Alcantara/umělá kůže Veganza Black 0,00
S043R Vnitřní obložení interiéru Dark Silver M/Aluminium Rhombicle 0,00

PAKETY & VOLITELNÁ VÝBAVA.
Cena základního modelu CZK

S0320 Bez označení modelu 0,00
S0337 M sportovní paket 116.532,00

S0704 M sportovní podvozek 0,00
S0710 M sportovní kožený volant 0,00
S0760 M Shadowline černé vysoce lesklé okenní lišty 0,00
S0775 BMW Individual čalounění stropu v barvě antracitu 0,00
S09T1 M sportovní exteriér 0,00
S09T2 M Sportovní interiér 0,00
S09TA Specifická výbava ve spojení s M Sportovním paketem 0,00

S05AS Driving Assistant 0,00
S08A4 Česká jazyková verze 0,00
S08AL Manuál a servisní knížka v ČJ 0,00
Celkem 116.532,00

SLUŽBY & ZÁRUKA.
Cena základního modelu CZK

S07CG Repair Inclusive - 3 roky / 200 000 km 11.596,00
S07NW Service Inclusive - 5 let / 60 000 km 27.092,00
Celkem 38.688,00

PŘÍSLUŠENSTVÍ DEALERA.
Cena základního modelu CZK

19 Náklady na přepr. a PDI pro OL 9.000,00
Celkem 9.000,00



CarTec Group
BMW Autorizovaný Dealer

DODATEČNÉ INFORMACE O VOZIDLE.

Nabídka vozů

Zrychlení Emise CO2 Spotřeba paliva

145 kW (197 k) 7,3 s 146 g/km 5,5 l/100 km

Šířka 2.156 mm Objem nádrže 60 l
Výška 1.515 mm Emisní norma EU6e-bis-FCM
Délka 5.060 mm Počet válců 4
Počet míst 5 Zdvihový objem 1.995 cm³
Provozní hmotnost 1.905 kg Druh paliva Diesel
Točivý moment 400 Nm Převodovka Automatická
Výkon 145 kW (197 k) Emise NOx 17,9 mg/km
Maximální rychlost 228 km/h Pevné částice 0,18 mg/km

Výrobce si vyhrazuje právo na chyby a opomenutí, změny cen, technických parametrů a výbavy bez 
předchozího upozornění. Další podrobné informace o výbavách a dodacích podmínkách Vám poskytne BMW 
Autorizovaný dealer.

     Kontakty



Doba leasingu, počet splátek a četnost splátek:

Pořizovací cena s DPH: 1 461 869,00 KčDruh předmětu: vozidlo

Pořizovací cena bez DPH: 1 208 156,20 KčStav předmětu: nové

21% DPH:Způsob použití: Běžné použití  253 712,80 Kč

Parametry leasingu: 

Splátka leasingu: 19 289,30 Kč bez DPH / 23 340,05 Kč s DPH  

36 měsíců / 36 splátek / měsíčně

0,00 Kč bez DPH / 0,00 Kč s DPHJednorázový poplatek:

Pojištění BMW Financial Services ve splátce: ano

Pojištění zahrnutá ve splátce:

Maximální nájezd: 60 000 km

Tolerance překročení maximálního nájezdu: 1 000 km

Poplatek za překročení maximálního nájezdu: 6,04 Kč bez DPH /km 

Údaje o poskytovateli operativního leasingu a dodavateli předmětu leasingu
Poskytovatel operativního leasingu Dodavatel předmětu leasingu
BMW Financial Services Czech Republic s.r.o. CarTec Group s.r.o.

Adresa:  Průběžná 3123/80, 100 00 Praha - StrašniceAdresa: Bucharova 2817/13, 158 00 Praha 5
IČO: 08112312 IČO: 06657206
Telefon: +420 296 330 555
E-mail: info@bmwfs.cz

Podklady potřebné pro posouzení Žádosti o financování:
Vyplněná a podepsaná Žádost o financování.
Účetní závěrka za předcházející období. 

Další informace
Tento dokument označený jako nabídka není návrhem na uzavření smlouvy ani veřejnou nabídkou ve smyslu § 1731 a násl., resp. 
§ 1780 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, uvedená ustanovení na něj nedopadají a není právně závazný ani nezakládá
žádné osobě žádná oprávnění. Ustanovení této nabídky jsou orientační, a pokud dojde k uzavření smlouvy, její obsah bude dán
výsledkem jednání, posouzením úvěruschopnosti Klienta a dohodou stran a může se ve všech bodech odchýlit od ustanovení této
nabídky. Tato nabídka je otevřená a nezavazuje žádnou ze stran k uzavření smlouvy o operativním leasingu. Spolu s uzavřením
smlouvy o operativním leasingu může poskytovatel operativního leasingu vyžadovat zajištění povinnosti Klienta splácet leasingové
splátky řádně a včas.

V případě stížností ve věci pojištění se můžete obracet na příslušnou pojišťovnu, která je povinna věc vyřídit do 30 dnů. Právo řešit 
vaše stížnosti má rovněž Česká národní banka se sídlem Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, IČO: 48136450, která je dohledovým 
orgánem v pojišťovnictví.

•
•

Generali Česká pojišťovna a.s.
povinné ručení 100/100 mil. Kč / havarijní pojištění 10%, min. 10 tis. Kč / 
pojištění skel zahrnuto do 30 tis. Kč / právní poradenství zahrnuto / GAP 
pojištění GAP Fleet B

BMW Financial Services
Nabídka operativního leasingu
Předmět leasingu: BMW Řada 5 520d xDrive Sedan

CarTec Group
BMW Autorizovaný Dealer




